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（土・日・祝日を除く、9:00～17:00）

※標準価格には消費税は含まれておりません。
※記載した仕様及び外観は、製品改良等により予告なしに変更することがあります。

※製品に関するお問い合わせは・・・
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品　番 口径
（㎜） 標準価格 JANコード

プッシュギアラチェットプッシュギアラチェット
プッシュして回すだけで正逆切替可能！プッシュして回すだけで正逆切替可能！

①
②

Push
Turn

②Turn

プッシュギアラチェット

Push Gear Ratchet Wrench

プッシュして回すだけで正逆切替可能！

90t

全長
（㎜）

質量
（g）

APG-08
APG-10
APG-12
APG-13
APG-14
APG-16
APG-17
APG-18
APG-19

8
10
12
13
14
16
17
18
19

140
160
170
178
190
210
225
237
247

34.3
54.4
78.1
95.5
114.0
154.5
186.5
213.5
237.5

¥ 1,900
¥ 1,960
¥ 2,080
¥ 2,200
¥ 2,300
¥ 2,560
¥ 2,700
¥ 2,800
¥ 2,900

4528235 225181
4528235 225198
4528235 225204
4528235 225211
4528235 225235
4528235 225242
4528235 225259
4528235 225266
4528235 225273

12角

電設・配管・建築・機械･車両整備等、電設・配管・建築・機械･車両整備等、
各種ボルト・ナットの締付・緩めに最適!!各種ボルト・ナットの締付・緩めに最適!!
電設・配管・建築・機械･車両整備等、
各種ボルト・ナットの締付・緩めに最適!!
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