







THE RAIN





品番	口径 (mm)	全長 (mm)	質量 (g)	標準価格	JANコード
APG-08	8	140	34.3	¥ 1,900	4528235 225181
APG-10	10	160	54.4	¥ 1,960	4528235 225198
APG-12	12	170	78.1	¥ 2,080	4528235 225204
APG-13	13	178	95.5	¥ 2,200	4528235 225211
APG-14	14	190	114.0	¥ 2,300	4528235 225235
APG-16	16	210	154.5	¥ 2,560	4528235 225242
APG-17	17	225	186.5	¥ 2,700	4528235 225259
APG-18	18	237	213.5	¥ 2,800	4528235 225266
APG-19	19	247	237.5	¥ 2,900	4528235 225273

AX BRAIN LTD.

レーン 株式会社

※製品に関するお問い合わせは…

**製品に関するお問い合わせは・・・ (土・日・祝日を除く、9:00~17:00)